Liceo Scientifico Statale
" Carlo Mirgnda”

Via F.A. Glordano, 81 ~ 80027 Frattamaggiore(NA)
Tel: +39 081 8801909 Fax: +39 081 8368185

Email: NAPS27000E@istruzione it PEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

Prot. n. 5320/G28 Frattamaggiore, 18/11/2015

Ai Sigg. Docenti
Al Personale ATA
Al DSGA

Alia RSU

Oggetto: Direttiva sicurezza ~ Obbligo di divieto di fumo ai sensi della legge n. 3 del 16/01/2003
es.m.i. e DL del 26/07/2013

La sottoscritta Prof.ssa Nunzia Mallozzi, in qualita di datore di lavoro deif'lstifuto Scolastico denominato © Carlo
Miranda', '

VISTO I'art. 15 del D. Lgs 81/08 — Misure generali di tutela
VISTO l'art. 17 del D. Lgs 81/08 - Obblighi del datore di lavoro
VISTO l'art. 20 del D. Lgs 81/08 - Obblighi dei lavoratori {personale docente e non)

VISTO il D. Lgs n. 106/09 “Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs 81/08 in materia di tutela della salute
e della sicurezza nei luoghi di lavoro

e VISTA lalegge n.3 del 16/01/2003 e 5. m. i.
o VISTO il DL del 26/07/2013

e & & ©

allo scopo di ottemperare agli obblighi di servizio e alle norme relative alla sicurezza di cui al D. Lgs 81/08 e al
DL del 26/07/2013

DISPONE

il divieto assoluto di fumo di sigarette tradizionali ed elettroniche all’interno dell’edificio scolastico e
nelle aree di pertinenza dell’istituto scolastico

Il Dirigente Scolastico

Prof. ssa Nunzia Mallozzi

“gﬁwﬂ/@gy




